
 

 

1/3  

CNPJ: 41.314.615/0001-70 

RUA RIO SERVINE   Nº 49, CEP: 69089-170 - ARMANDO MENDES 

FONES: (92) 99978-2827 / (92) 98811-4245 

 

 

 
 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021 
DATA DA LICITAÇÃO: 29/11/2021  

PROPONENTE: FC SOARES EIRELI. 
 
 

Proposta que faz a empresa FC SOARES EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 41.314.615-0001/70, localizada 

na Rua Rio Servine, nº 49, Bairro Armando Mendes,  na cidade de  Manaus - AM, CEP 69.089-170, fones (92) 98811-

4245/ (92) 999782827, e-mail licitacaofcsoares@gmail.com , para a prestação do serviço abaixo relacionado, de acordo 

com todas as especificações e condições estabelecidas no PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 058/2021: 

 

RAZÃO SOCIAL: FC SOARES EIRELI  

CNPJ:41.314.615-0001/70 

E-mail: licitacaofcsoares@gmail.com TELEFONES: (92) 98811-4245/ (92) 99978-2827 

ENDEREÇO: Rua Rio Servine nº 49; Bairro Armando Mendes, na cidade de Manaus - AM, CEP 69.089-170 

BANCO:   Santander       AGÊNCIA:       2305                    CONTA CORRENTE: 13000610.5 
 

mailto:licitacaofcsoares@gmail.com


 

 

2/3  

CNPJ: 41.314.615/0001-70 

RUA RIO SERVINE   Nº 49, CEP: 69089-170 - ARMANDO MENDES 

FONES: (92) 99978-2827 / (92) 98811-4245 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITÁRIO(R$) 
VALOR 

TOTAL (R$) 
MARCA FABRICANTE 

1 

Papel A4 

Detalhamento do Item: 

Papel sulfite A4, 297 x 210 mm, para impressora jato tinta, 75 g/m2, 

cor: 

branco. O papel deverá possuir selo FSC (Forest Stewardship Council, 

ou Conselho de Manejo Florestal) ou equivalente, para que certifique 

que amadeira utilizada para a produção do papel “é oriunda de um 

processo produtivo manejado de forma ecologicamente adequada, 

socialmente justa e economicamente viável, e no cumprimento de 

todas as leis vigentes de árvores reflorestadas”. 

RESMAS 3500 17,4265 60.992,75 CHAMEX CHAMEX 

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 60.992,75 (sessenta mil novecentos e noventa e dois reais e setenta e cinco 
centavos) 

 

 

 

 

A EMPRESA FC SOARES EIRELI, declara que: 
 

a) Concorda com todas as especificações do Edital; 



 

 

3/3  

CNPJ: 41.314.615/0001-70 

RUA RIO SERVINE   Nº 49, CEP: 69089-170 - ARMANDO MENDES 

FONES: (92) 99978-2827 / (92) 98811-4245 

b) Nos valores das propostas de preços estão incluídas todas as despesas  com tributos e fornecimento de certidões e 

documentos, bem como  encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de qualquer natureza e, 

ainda, gastos com transportes e acondicionamento em embalagens adequadas, conforme o caso; 

c)  Atende todas as especificações, exigências técnicas mínimas, prazos de entrega ou de prestação, cronograma de execução 

e as respectivas quantidades, conforme o caso; 

d)  Caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condições estabelecidas neste Edital e na minuta do contrato que 

o integra, sob pena de rescisão unilateral do contrato;  

e) Validade mínima da Proposta: 90 (noventa) dias a contar da data da apresentação da proposta; 

f) Prazo de entrega/execução: de acordo com o edital e termo de referência. 

 
 

 
Manaus, 29 de novembro de 2021. 

 


